
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  09.11.2021       № 1593 
 г.Невельск  

 
О внесении изменений в 
административный регламент 
предоставления муниципальной 
услуги «Признание садового дома 
жилым домом и жилого дома садовым 
домом», утвержденный 
постановлением администрации 
Невельского городского округа от 
05.02.2021 г. № 106 (в ред. 02.07.2021 
г. № 931) 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального 
образования «Невельский городской округ», администрация Невельского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома 
садовым домом», утвержденный постановлением администрации Невельского 
городского округа от 05.02.2021 г. № 106 (в ред. 02.07.2021 г. № 931), следующего 
содержания: 

1.1. в пункте 3.4.4. подраздела 3.4. исключить слова «Срок подготовки и 
направления ответа на межведомственный запрос не может превышать 5 рабочих 
дней со дня поступления межведомственного запроса в соответствующий орган 
(организацию).». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские 
новости» и разместить на сетевом издании «Нормативные правовые акты 
Невельского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н. В. 
 
 
Исполняющий обязанности мэра   
Невельского городского округа                                              Н.В. Ронжина 


	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 05.02.2021 г. № 106 (в р...
	1.1. в пункте 3.4.4. подраздела 3.4. исключить слова «Срок подготовки и направления ответа на межведомственный запрос не может превышать 5 рабочих дней со дня поступления межведомственного запроса в соответствующий орган (организацию).».

